



**Rolf Olsson Trelleborg**

Rolfs far Willy Olsson hade brevduvor. Rolf gick med i förbundet 1950 16 år gammal. Rolfs svåger fick skriva på fullmakt så att han kunde anmäla sig in i förbundet. Rolf jobbade fram till sin pensionering i Trelleborgs kommun

Han var sekreterare redan på 60 talet och fortsatte som kassör från 1970. Numera är klubben 65 " nästan bara han "

Brevduvor i släkten Rolfs bror Åke övertog Willy's duvor och tävlade ett par år. Rolf fortsatte och är fortfarande aktiv kvar efter 65 år i brevduvesporten. Hans framgångar tog fart med ett antal avkommor från Kurt Nilsson i Rydsgård som hade förvärvat Huyskens-van Riel duvor av Hugo Liljekvist. 1962 köpte Rolf 2 par ungar av Kurt Nilsson och

avlade ordentlig 1963 och kunde sen 1964 starta säsongen med 9 änkehannor därav 4 st bröder från det ena paret. Alla 4 brödrarna tog 1:a pris redan första året.

Sporten var stor med 4- klubbar i Trelleborg i Under några år på 60-70 talet hade man brevduveutställningar med över 800 duvor. Trelleborg hette SBF sektion 3 som sedermera blev 5:e distriktet av SBF. Förr i tiden var alla i familjen engagerade man träffades oftast i samband med tävlingar och klocköppningar då det pratades och dracks kaffe.

Rolf har alltid haft en stor kärlek till sina duvor gillat det här med tävlingar, Numera är det bättre med nya resultatsystemen och data. Många säger de var bättre förr ,

men det var större sammanhållning, så man kan säga det var annorlunda .

2013 blev han slagen med som han säger ett” ögonblick på national från Hannover. Han blev slagen av Peter Nyman i Malmö BK . Denna duva 65-Rolfs filosofi har varit likadan under alla år och gäller fortfarande. I en artikel i Tidskriften från 1984 skriver han följande ”De för mig intressantaste och mest givande tävlingarna är de från 500km och uppåt för då får duvorna verkligen visa vad de går för. Avelsduvor – Det helt stora kravet är att de har bevisat att de själva är goda flygare först därefter får de chansen i avelsslaget. De måste också uppfylla yttre krav vilket som regel alltid en bra flygduva gör . Jag tittar också duvorna i ögonen ” dock inte för djupt”Två duvor med lika ögon paras aldrig och jag försöker undvika s.k ytterligheter för ljusa eller för

12 80 blev Essduva 2015 Och 2016. Duvan har deltagit i 6 nationaler 2015. En av hans bättre i slaget

Mästare i 5:e distriktet 1966, 2012 ,2013,,2015, 2016 Under många år 2:a i distriktet. i Trelleborg

mörka. Flygsystemet jag använder är änkesystemet .Något år emellanåt brukar jag också flyga med honor , men i så fall har jag dem parade med hanar som jag inte flyger med. Honorna kräver mycket motion och tiden skall räcka till för det. Rolfs funderingar kring framtiden i brevduvesporten .....Måste föryngras! PR om vad brevduvesporten är och glädjen med att ha brevduvor I Trelleborg har man försökt på olika sätt, men detta är en uppgift för förbundet att skapa en bra PR för sporten !

\* På bilden Rolf med sin Esshane 65-12-80